Директору МАДОУ
 «Майинский ЦРР – д\с «Кэнчээри»
Романовой Е.П.
от родителя ___________________________
     _________________________________
                 (Ф.И.О.)
                                             проживающего по адресу: ______________
                                            ул. _________________________________
Контактный телефон ____________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка__________________________
                                     			     (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

в МАДОУ «Майинский центр развития ребенка – детский сад «Кэнчээри», в_______________________________группу
                                   (возрастная группа)
с «____» «______________» 20___ года.
                             (число, месяц)
      Прошу организовать обучение на родном___________________ языке для моего ребенка.

Обязуюсь сообщать об обстоятельствах, связанных с изменениями места жительства и сведений о ребенке, в десятидневный срок после наступления данных обстоятельств.
С нормативными документами ознакомлен:
с Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права представителей).

« ___» ___________ 20____ г.

________________                     ______________________
  	(Подпись)                                                         (расшифровка подписи)

Директору МАДОУ
 «Майинский ЦРР – д\с «Кэнчээри»
Романовой Е.П.
от родителя ___________________________
     _________________________________
                 (Ф.И.О.)
                                             проживающего по адресу: ______________
                                            ул. _________________________________
Контактный телефон ____________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка__________________________
                                     			     (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

в МАДОУ «Майинский центр развития ребенка – детский сад «Кэнчээри», в_______________________________группу
                                   (возрастная группа)
с «____» «______________» 20___ года.
                             (число, месяц)
[bookmark: _GoBack]       Прошу организовать обучение на родном___________________ языке для моего ребенка.

Обязуюсь сообщать об обстоятельствах, связанных с изменениями места жительства и сведений о ребенке, в десятидневный срок после наступления данных обстоятельств.
С нормативными документами ознакомлен:
с Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права представителей).

« ___» ___________ 20____ г.

________________                     ______________________
  	(Подпись)                                                         (расшифровка подписи)

Директору МАДОУ
 «Майинский ЦРР – д\с «Кэнчээри»
Романовой Е.П.
                                              от родителя ___________________________
                                              ______________________________________
                                                                                                           (Ф.И.О.)
                                             проживающего по адресу: ______________
                                            ул. _________________________________
Контактный телефон ____________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка__________________________
                                     	                (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

в МАДОУ «Майинский центр развития ребенка – детский сад «Кэнчээри», в_______________________________группу
                                   (возрастная группа)
с «____» «______________» 20___ года.
                             (число, месяц)
        Прошу организовать обучение на родном___________________ языке для моего ребенка.
       Даю согласие на обработку персональных данных   на родителей (законных представителей) и ребенка
       Обязуюсь сообщать об обстоятельствах, связанных с изменениями места жительства и сведений о ребенке, в десятидневный срок после наступления данных обстоятельств.
       С нормативными документами ознакомлен (а):
с Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права представителей).

« ___» ___________ 20____ г.

________________                     ______________________
  	(Подпись)                                                         (расшифровка подписи)

Директору МАДОУ
 «Майинский ЦРР – д\с «Кэнчээри»
Романовой Е.П.
                                              от родителя ___________________________
                                              ______________________________________
                                                                                                           (Ф.И.О.)
                                             проживающего по адресу: ______________
                                            ул. _________________________________
Контактный телефон ____________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка__________________________
                                     	                (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

в МАДОУ «Майинский центр развития ребенка – детский сад «Кэнчээри», в_______________________________группу
                                   (возрастная группа)
с «____» «______________» 20___ года.
                             (число, месяц)
        Прошу организовать обучение на родном___________________ языке для моего ребенка.
       Даю согласие на обработку персональных данных   на родителей (законных представителей) и ребенка
       Обязуюсь сообщать об обстоятельствах, связанных с изменениями места жительства и сведений о ребенке, в десятидневный срок после наступления данных обстоятельств.
       С нормативными документами ознакомлен (а):
с Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права представителей).

« ___» ___________ 20____ г.

________________                     ______________________
  	(Подпись)                                                         (расшифровка подписи)